МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

04.10.2023 с. Локшино №01-08-122

Об организации бесплатного
горячего питания
обучающихся на I полугодие
2023-2024 учебного года

В целях реализации Закона Красноярского края от 02.11.2000 г. № 12-961 «О
защите прав ребенка» и Постановления администрации Ужурского района от
25.03.2009 № 320 № «Об утверждении Положения о порядке организации питания
без взимания платы отдельных категорий обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Ужурского района»

приказываю:

1. Организовать с 02.10.2023г. питание обучающихся 1-11 классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Локшинская
средняя общеобразовательная школа».
2. Предоставлять одноразовое (завтрак) горячее питание за счет средств краевого
бюджета обучающимся из малообеспеченных семей, детей с ограниченными
возможностями:
- 7 до 11 лет в количестве 21 человек (приложение № 1)
- 12 лет и старше в количестве 15 человек (приложение № 2)
3. Предоставлять двухразовое (завтрак, обед) горячее питание за счет средств
краевого бюджета обучающимися из малообеспеченных семей (подвозные), детей с
ограниченными возможностями:
- 7 до 11 лет в количестве - 12 человек (приложение № 3)
-12 лет и старше в количестве - 12 человека (приложение № 4)
4. Организовать проведение разъяснительной работы с обучающимися по
формированию навыков и культуры здорового питания, этикета приема пищи.
5. Возложить ответственность на классных руководителей за соблюдение графика
приема пищи обучающимися.
6. Назначить ответственным за сбор документов и подготовку списков детей из
малообеспеченных семей социального педагога Ланина А. А.
7. Возложить ответственность, за организацию питания учащихся, за
своевременностью и правильностью составления меню на кладовщика Назинькину
Оксану Петровну, мед. Работника Максимову Галину Алексеевну.

ДЛЯ (

Директор школы______И.А. Леонова
С приказом ознакомлял»! '

Приложение № 1
к приказу 01-08-104/31

от 01.09.2023 г.
Список

обучающихся из малообеспеченных семей на получение горячего питания
с 7 до 11 лет

№ Ф.И.О. обучающегося Дата
рождения
ребенка

СНИЛС ребенка

1 Александрова Алла Ивановна 26.07.2013 177-829-742-37
2 Васильев Максим Романович 22.11.2013 179-743-505-20
3 Васильев Никита Анатольевич 19.01.2013 175-372-708-89
4 Добрынина Полина Юрьевна 15.02.2014 180-634-084-59
5 Жбанов Нормат Хасанович 03.05.2013 203-346-407-19
6 Ибрагимов Тамерлан Амирович 09.08.2013 204-614-934-39
7 Конусова Виктория Ивановна 31.03.2013 187-391-758-26
8 Корнеев Семен Анатольевич 02.04.2015 188-244-275-00
9 Кортунова Полина

Константиновна
05.03.2014 180-417-537-57

10 Крахотин Ярослав Юрьевич 11.04.2014 188-034-983-04
11 Крачковский Сергей Сергеевич 27.01.2015 204-103-045-77
12 Лебедев Егор Николаевич 29.03.2013 176-973-104-13
13 Малафеев Арсений Владимирович 04.03.2014 180-431-377-45
14 Матвеева Анастасия Борисовна 16.12.2014 188-942-749-47
15 Нажалова Вероника

Александровна
03.05.2015 200-494-306-17

16 Новикова Анна Викторовна 24.12.2015 192-139-153-67
17 Панфилов Артем Витальевич 29.10.2014 186-210-701-65
18 Рябушкин Александр

Александрович
02.12.2015 204-690-545-54

19 Толокин Константин Викторович 27.05.2013 177-540-963-04
20 Толокина Татьяна Сергеевна 21.05.2013 176-906-161-00
21 Юдина Анастасия Вячеславовна 12.02.2014 180-627-466-76

Приложение № 2
к приказу 01 -08-122

от 01.09.2023 г.

Список
обучающихся из малообеспеченных семей на получение горячего питания

с 12 лет и старше

ФИО Дата рождения СНИЛС
1 Матвеев Дмитрий Борисович 27.07.2008 188-942-750-40
2 Соловьев Данил Антонович 22.04.2010 178-329-169-07
3 Вахлаев Андрей Александрович 02.11.2010 162-830-905-65
4 Толокина София Сергеевна 22.04.2009 177-401-803-68
5 Матина Екатерина Андреевна 09.06.2012 172-350-018-31
6 Бузяров Илья Иванович 01.08.2011 167-932-454-07
7 Александрова Анна Ивановна 30.09.2009 177-829-741-36
8 Мацко Сергей Денисович 02.05.2006 167-294-021-83
9 Дубакова Катерина Вадимовна 19.01.2012 174-937-223-01
10 Бимаева Диана Витальевна 18.06.2007 147-001-519-19
11 Островская Диана Евгеньевна 30.08.2011 178-714-996-33
12 Холоденко Кирилл Романович 12.06.2006 197-865-213-37
13 Холоденко Алина Романовна 24.05.2012 197-865-255-47
14 Кедрова Татьяна Александровна 14.10.2011 186-511-458-83
15 Кедров Илья Александрович 12.02.2009 162-631-440-45

Приложение № 3
к приказу 01-08-122

от 01.09.2023 г.
Список

обучающихся из малообеспеченных семей на получение горячего питания
с 7 до 11 лет (подвоз, ОВЗ, КДН)

ФИО Дата рождения СНИЛС
1 Васильев Максим Романович 22.11.2013 179-743-505-20
2 Васильев Никита Анатольевич 19.01.2013 175-372-708-89
3 Жбанов Нормат Хасанович 03.05.2013 203-346-407-19
4 Корнеев Семен Анатольевич 02.04.2015 188-244-275-00
5 Крачковский Сергей Сергеевич 27.01.2015 204-103-045-77
6 Лебедев Егор Николаевич 29.03.2013 176-973-104-13
7 Матвеева Анастасия Борисовна 16.12.2014 188-942-749-47
8 Нажалова Вероника Александровна 03.05.2015 200-494-306-17
9 Панфилов Артем Витальевич 29.10.2014 186-210-701-65
10 Рябушкин Александр

Александрович
02.12.2015 204-690-545-54

11 Толокин Константин Викторович 27.05.2013 177-540-963-04
12 Александрова Алла Ивановна 26.07.2013 177-829-742-37

Приложение № 4
к приказу 01-08-104/31

от 01.09.2023 г.

Список
обучающихся из малообеспеченных семей на получение горячего питания

с 12 лет и старше (подвоз, ОВЗ, КДН)

ФИО Дата рождения СНИЛС
1 Вахлаев Андрей Александрович 02.11.2010 162-830-905-65
2 Матвеев Дмитрий Борисович 27.07.2008 188-942-750-40
3 Соловьев Данил Антонович 22.04.2010 178-329-169-07
4 Матина Екатерина Андреевна 09.06.2012 172-350-018-31
5 Бузяров Илья Иванович 01.08.2011 167-932-454-07
6 Александрова Анна Ивановна 30.09.2009 177-829-741-36
7 Мацко Сергей Денисович 02.05.2006 167-294-021-83
8 Дубакова Катерина Вадимовна 19.01.2012 174-937-223-01
9 Бимаева Диана Витальевна 18.06.2007 147-001-519-19
10 Островская Диана Евгеньевна 30.08.2011 178-714-996-33
11 Холоденко Кирилл Романович 12.06.2006 197-865-213-37
12 Холоденко Алина Романовна 24.05.2012 197-865-255-47